
 

CITTÀ DI BAGHERIA 
Città Metropolitana di Palermo 

www.comune.bagheria.pa.it 
DIREZIONE III – FINANZIARIA E TRIBUTI 

AREA FINANZIARIA E PARTECIPATE 
 

C.F.     
81000170829 

 
P.IVA  

00596290825 

ESTRATTO DETERMINA N.84 DEL 25/02/2022 
 

Determinazione n. 84  del  25/02/2022                 Prot. n° 11511 del 25/02/2022  
 
 
Oggetto: Liquidazione fatture TIM S.P.A. per servizio di Posta Elettronica Certificata, II

Bimestre 2022 – CIG Z9D34953BA 

Il sottoscritto Responsabile del procedimento Sig. Ciro Raspanti attesta ai sensi e per gli effetti 
dell’art. 47 del D.P.R. 445/2000 di non trovarsi in nessuna ipotesi di conflitto di interessi nemmeno 
potenziale, né in situazioni che danno luogo ad obbligo di astensione ai sensi del D.P.R. 62/2013 e 
del Codice di comportamento interno, e di aver verificato che i soggetti intervenuti nella istruttoria 
che segue non incorrono in analoghe situazioni.” 
 
…OMISSIS… 
 

PROPONE 

1. di liquidare la somma complessiva di € 172,65 a favore della ditta TIM S.P.A., a saldo delle 
fatture di seguito specificate 

Azienda N. Fattura del Prot. Del Totale 
Fattura 

Imponibile F.C. 
IVA 

Totale IVA  Capitolo/Impegno 

TIM S.P.A  8V00055934 10/02/2022 8594  14/02/2022  172,65  126,01  18,92  144,93  27,72 
8502 – 327/2021 RE (€ 77,83)
8502 – 1409/2021 CO (€ 94,82) 

Riepilogo 
Capitolo Impegno Importo 
8502 – 327/2021 RE 77,83 
8502 – 1409/2021 CO 94,82 
 
…OMISSIS…  
 
 

 
Il Responsabile del Procedimento 

                           Sig. Ciro Raspanti* 
*Firma autografa a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 co.2 D.lgs. 39/93 

 
IL RESPONSABILE P.O. “FINANZIARA E PARTECIPATE” 

(Determina n. 1 del 04/01/2022 della direzione III) 
 

Vista la superiore proposta di Determinazione; 
Ritenuto di propria competenza quanto indicato in oggetto; 
Ritenuto con riferimento all’oggetto del presente atto di non incorre in alcuna delle cause di            
incompatibilità previste dalle Normative vigenti in riferimento a quanto prescritto nel codice di 
comportamento dell’Ente e dalla vigente Normativa Anticorruzione; 
Ritenuto altresì con riferimento all’oggetto del presente atto di non trovarsi in conflitto di interesse 
anche potenziale ex art.6 – bis L.241/90; 



 
DETERMINA 

 
Fare propria e approvare la suddetta proposta di Determinazione del Responsabile del Procedimento 
che qui si intende integralmente ripetuta e trascritta. 

 
Il Responsabile P.O. “Finanziaria  e Partecipate” 

  (Dr. Domenico Pipia) 
 


